
      
  

A 
N* TRAMITE: 53356-0041-19 07/08/19 11:39 e 

DOCUMENTO: Nombramiento I 

EXP: 157803 

Ingeniero 

Franklin Renato Montenegro Merchan 

SOCIO DE LA COMPANIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CONTEFRAM CÍA. LTDA. 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Por medio del presente le comunico que: 

1.- LA COMPANIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CONTEFRAM CIA. LTDA. Con domicilio 

en la ciudad de Huamboya, Provincia de Morona Santiago, se constituyó mediante 

escritura pública celebrada el 21 de noviembre del 2012, en la Notaria Segunda del 

cantón Morona cargo del Dr. Miguel Bernal Peñafiel, e inscrita en el Registro de la 

Propiedad del cantón Huamboya el 17 de diciembre del 2012 con el repertorio 149-2012, 

folio número 8. 

2.- De acuerdo AL ARTICULO 18 DEL TITULO !l de la Constitución de LA COMPANIA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA CONTEFRAM CIA. LTDA. usted, ha sido designado GERENTE 

GENERAL, para el periodo de TRES años, a partir de la inscripción de su nombramiento 

en el Registro Mercantil correspondiente. 

EN VIRTUD DE SU NOMBRAMIENTO EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y 

EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA. 

Particular que informo para los fines de Ley. 

e 

  

C.!. 1600495608 

PRESIDENTE CONTEFRAM CÍA. LTDA. 

  

YO, FRANKLIN RENATO MONTENEGRO MERCHAN, portador de la cedula de ciudadanía 

No. 1400628259, luego de recibido el presente, ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE HE SIDO 

DESIGNADO, JURANDO DESEMPEÑAR EL MISMO DE ACUERDO CON LO QUE MANDA LAS 

LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO. 

Atentamente, 

Huamboya, 26 de Julio del 2019. 

AD MUNICIPAL DE HUAMBOYA 
REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

Y MERCANTIL 

  
  
 



  

vu



  

  

610Z TVNOLDATI 
OS330YNd 13 N3 
¿OOVNINS0I1SN 
3nD Vila3yov 

, OINAANDOS 3184 

    
   

  

A
 

“OMMNVÓVanio | 

  

   

    

    
   

    
     

  

iaa VS3431:$ Lan y NRO 
SO Y) 30 ONON y SOT 

Pla 149 SIBBMON A sor sE 

poo SiO 

  

    

ODVILNVS vRoJOm ¿AOS 

BAVBMON A soritady - 
" OLVN3Y NIN VAS NVHIYIMW OYOINZINOM 

AM TINOIA E NIT O 
" ESZOR900YL > 7 86L= 2000“ Wi zZODO 

¡Quo A Y 
AE NQIOVLOA, 3Q oayidlaao E 

  

   
   : "Soosorigrino” 

“> 3NBAOH 05us 

VA VINO LND DOWAOOVN 
: SEO IO DO: ACA, 

VACOHYNR 
-. VAQEMYNRH 

2, DOVIINYS YNOÑOS 
"ERRE AAADAA d 

waa NAS 
W7HDEIN OBOSNIINOR 

3154006 KO 
[jee] 

EE sz8ca00br me o , NA 

again ANOOVAJLNIOs 
“AS OS. YINTO HONDTAO 

YODA ad: VnaldaN : 

    

  

  

    

  

    
     

    

   





  

    
  

CONVOCATORIA A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITA CONTEFRAM CIA, LTDA. 

Según lo establecido en la ley de compañías y a lo prescrito en el TITULO 1! ARTICULO 12 del 

Estatuto, se convoca a los señores Socios DE LA COMPAÑÍA CONTEFRAM CIA. LTDA. A la Junta 

General Extraordinaria de Socios qué tendrá lugar el día 26 de julio del 2019 a las 17h00, en el 

domicilio de la compañía ubicado en las calles 16 de octubre y circunvalación Norte, de esta 

ciudad con el objeto de tratar y dar a conocer: 

1.- Resolución con respecto a la renuncia presentada por el Ing. Juan Fernando Escobar 

Montenegro al cargo de Gerente General de la compañía. 

2.- Designación de nuevo Gerente General de la compañía. 

  

Nómina de Convocados. 

  

Juan Fernando Escobar Montenegro 

    
Franklin Renato Montenegro MerchaN.. amoo once nor nnonnoonos 

 





  

ACTA DE'LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA.DE SOCIOS DE LA 
COMPAÑÍA CONTEFRAM CIA. LTDA 

En la ciudad de Huamboya, a los 26 días del mes de julio de 2019, siendo las 17 

horas, en el domicilio de la “empresa ubicada'en. la avenida 16 de octubre y 
Circunvalación Norte de la ciudad de Huamboya se reúnen los socios de la 

empresa CONTEFRAM] CIA. LTDA. 

El INGENIERO FRANKLIN RENATO MONTENEGRO MERCHAN E 

INGENIERO JUAN FERNANDO ESCOBAR MONTENEGRO, quienes 

representan el ciento por ciento del capital social y resuelven declarase en Junta 

General Extraordinaria de Socios, para tratar los siguientes puntos del orden del 

día. 

1.- Resolución con respecto a la renuncia presentada por el Ing. Juan Fernando 

Escobar Montenegro, al cargo de Gerente General de la Compañía. 

2.- Designación de nuevo Gerente General de la Compañía 

Preside la junta el Ingeniero Juan Fernando Escobar Montenegro, Gerente 

General de la Compañía de Responsabilidad Limitada CONTEFRAM CIA. 

LTDA., actúa como secretario el Ing. Franklin Renato Montenegro Merchan. 

El secretario constata el quórum y se inicia la sesión, conforme a los puntos del 

orden del día. 

1.- Resolución respecto a la renuncia presentada por el Ing. Juan Fernando 

Escobar Montenegro, al cargo de Gerente General de la Compañía de 

Responsabilidad Limitada CONTEFRAM CIA. LTDA, el Ing. Franklin Renato 

Montenegro Merchan, secretario a petición del Señor Gerente da lectura al oficio 

presentado por Ing. Juan Fernando Escobar Montenegro, respecto a su voluntad 

irrevocable de renunciar, a las funciones de Gerente General de la empresa, 

luego de escuchar la intervención de los socios, la Junta por unanimidad 

RESUELVE : Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Juan Fernando Escobar 

Montenegro, no sin antes dejar constancia de agradecimiento por la gestión 

realizada en beneficio de la empresa . 

2.- Designación de nuevo Gerente General de la Compañía. El Ing. Juan 

Fernando Escobar Montenegro, manifiesta que en vista de su renuncia 

presentada y que fuera aceptada por la junta, es necesario nombrar a un nuevo 

Gerente General, quien ejercerá la representación legal, Judicial y extrajudicial 

de la compañía y pone a consideración el nombre del Ing. Franklin Renato





=.
) 

  

Montenegro Merchan, para que ocupe el cargo y cumpla con las funciones 

estatutarias de Gerente General. Luego de algunas deliberaciones la Junta por 

unanimidad Resuelve: Designar como Gerente General de la Compañía de 

Responsabilidad Limitada CONTEFRAM CIA. LTDA, al Ing. Franklin Renato 

Montenegro Merchan, quien así lo acepta. Se solicita al secretario, proceda con 

el trámite legal y la inscripción de dichos nombramientos. 

Se termina la sesión, a las 19h30 minutos del mismo día de su celebración. 

  

Ing. Juan Fernando Escobar Montenegro 

SOCIO ACCIONISTA




